

---

# TYBJERG EJENDOMME ApS

**CVR-nr.: 34045488**

Griegsvej 179  
9200 Aalborg SV

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/05/2024**

---

**Andreas Tybjerg**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	TYBJERG EJENDOMME ApS Griegsvej 179 9200 Aalborg SV  e-mailadresse: info@tybjergbyg.dk  CVR-nr.: 34045488 Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023
<b>Revisor</b>	RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab Gasværksvej 3 9300 Sæby DK Danmark CVR-nr.: 38257846 P-enhed: 1022010065

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

**Selskabets hovedaktivitet er at opkøbe ejendomme med henblik på udlejning.**

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på kr. 8.223 mod sidste års overskud efter skat på kr. 542.079.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>639.208</b>	<b>776.965</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>639.208</b>	<b>776.965</b>
Andre finansielle indtægter		0	98.237
Øvrige finansielle omkostninger		-625.551	-169.597
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>13.657</b>	<b>705.605</b>
Skat af årets resultat	1	-5.434	-163.526
<b>Årets resultat</b>		<b>8.223</b>	<b>542.079</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		8.223	542.079
<b>I alt</b>		<b>8.223</b>	<b>542.079</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		23.909.981	18.450.054
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>23.909.981</b>	<b>18.450.054</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>23.909.981</b>	<b>18.450.054</b>
Tilgodehavende skat		74.566	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>74.566</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>74.566</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>23.984.547</b>	<b>18.450.054</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		3.786.439	3.745.956
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.866.439</b>	<b>3.825.956</b>
Gæld til realkreditinstitutter		8.233.237	7.753.016
Kontraktlige forpligtelser		350.840	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.584.077</b>	<b>7.753.016</b>
Gæld til realkreditinstitutter		340.000	320.123
Gæld til banker		6.483.489	3.902.231
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.375	45.070
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		1.328.191	1.215.507
Skyldig selskabsskat		162.128	115.526
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.844.790	943.970
Deposita		361.058	328.655
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.534.031</b>	<b>6.871.082</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>20.118.108</b>	<b>14.624.098</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>23.984.547</b>	<b>18.450.054</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	5.434	163.526
Ændring i udskudt skat	0	0
	<u>5.434</u>	<u>163.526</u>

### 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris primo	18.450.054
Tilgang	5.459.927
Afgang	
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>23.909.981</b></u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>23.909.981</b></u>

### 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

#### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Udover den i årsregnskabet opførte tinglyste prioritetsgæld i de 17 ejerlejligheder kr. 8.573.237 er der afgivet pant i ejerlejligheder i form af ejerpantebreve til sikkerhed for selskabets bankarrangement for kr. 6.248.000 og ejerpant kr. 156.000 til sikkerhed for betaling af ejerforeningsbidrag.

#### **4. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi**

Selskabets ejendomsportefølje består af 17 ejerlejligheder udelukkende til boligformål. Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Afkastkravet udgør 4,5% pr. 31.12.2023.

En forøgelse af afkastkravet med 1 % point vil reducere dagsværdien med 1.594.000 kr.

#### **5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1